30

Ne61 (1606)
26.12.2024

OduyuaibHo

ApaMHMAbCKME

BECTM

147

148

149

150
151

152

153

154

155
156

157
158

159

160

161

162
163
164

165
166
167

168

169

170

171

172

173

0113

0113

0113

0113
0113

0113

0113

0113

0113
0113

0113
0113

0113

0113

0113

0113
0113
0113

0113
0113
0113

0113

0113

0113

0113

0113

0113

1530000000

1530101105

1530101105

1530101105
1530101105

1530101105

1530101105

1530101105

1530101105
1530101105

9900000000
9900001070

9900001070

9900001070

9900001070

9900001070
9900001070
9900001070

9900001102
9900001102
9900001102

9900001102

9900041100

9900041100

9900041100

9900041100

9900041200

100

110
111

119

200

240

244
247

200

240

244

600
610
612

800
830

831

200

240
244

OoecrnieueHne peannu3anuy MyHHIH-

nanbHOi mporpaMmel «Pa3Butue mo-

POYKHOTO XO3SIHCTBA M TPAHCIIOPTHOM

uHdpactpyktypsl 10 2028 rona»

Oo6ecneuenue aesreapsHoctu MKY
«YTpaBlIeHHE 30aHUSAMHI U aBTOMO-
OWJIBHBIM TPAHCIIOPTOM AJIMHHH-

CTpauu ApaMHIbCKOrO TOPOACKOTO

OKpyTa»

Pacxozbl Ha BBIIIATHI IEPCOHATY B
LeJSIX 00CCTICUCHHS! BEITIOTHEHNUS
(yHKLHI rocy1apcTBEHHBIMU (MYyHH-
LUMAIbHBIMU) OpPraHaMHU, Ka3eHHBIMU
YUPEIKICHUSIMH, OpraHaMH yIIpaBJie-
HUSI TOCY/IAPCTBCHHBIMH BHEOIOIKET-
HBIMH (OHIAMU
Pacxozipl Ha BBIIIATHI IEPCOHATTY Ka-
3€HHBIX YUPEKICHHN
DoHJ| OIIATHI TPYAA YUPEKACHUH
B3HOCHI 110 003aTEIBHOMY COIUATb-
HOMY CTPaXOBaHHMIO Ha BBIILIATHI 110
oruiate TpyAa pabOTHUKOB U HHbIE
BBIIUIATHl PAOOTHHKAM YUPEKACHUH
3akyrka ToBapoB, pabOT U YCIyT AJIst
obecIeueHNs TOCYAapCTBEHHBIX (MY-
HMIMIATBHBIX) HYXKIT
WHble 3aKynKy TOBapoB, padboT u yc-
JIyT 1Sl 00€CTIeUeHH s TOCYAapCTBEH-
HBIX (MyHHUIMIAIBHBIX) HYK]T
Ipouas 3axymka ToBapoB, paboT u
yeyr
3aKyIKa SHEPreTHYECKUX PECypCoB
HemnporpamMHoe HanpaBlieHHe Jes-
TEIBHOCTU
BeinonHenune apyrux oos3aTelibCTB
TOPOJCKOTO OKpYyTa
3akyrika TOBapoB, paboT U yCiIyT JUis
obecredeHus TOCYAapCTBEHHBIX (My-
HULUIATbHBIX ) HYXI
VHbIe 3aKyIKH TOBapoOB, paboT U yc-
JIyT JUisl 00eCIeueH s rocy1apCTBEH-
HBIX (MyHHUIMIAIBHBIX) HYK]
Ipouas 3axymka ToBapoB, paboT u
yeiyr
TIpenocraBnenne cyocuuii OrOKET-
HBIM, aBTOHOMHBIM YUPEKJIEHHAM U
HHBIM HEKOMMEPYECKHM OpraHH3a-
LHSIM
CyOcuanu OrIKETHBIM YUPexKIe-
HUAM
CyOcuany OI0KETHBIM YUPEKICHHU-
SIM Ha HHBIC 1IEJIH
HcnonHenne 10KyMEHTOB, IpeycMa-
TPHUBAIONINX 0OpPaNIeHHE B3BICKAHUS
Ha CPEICTBa MECTHOTO OIO/DKETa
CPEJICTBA YUPEKICHUH OI0/UKETHON
chepsl
VHble GI0MKETHBIE ACCUTHOBAHUS
HcnonHeHue cyneOHbBIX aKTOB
Hcnonuenue cynedHbix aktoB Poc-
cuiickoil denepanuu 1 MUPOBBIX
COIVIALICHHUH 110 BO3MEILECHHIO MPH-
YUHEHHOT'O Bpeza
Ocy1mecTBiIeHHE TOCYIapCTBEHHOIO
notHoMounst CBepUIOBCKOI 001acTH
TI0 ONPeJIeTICHUIO IePEYHsT JOJDK-
HOCTHBIX JIUII, YTIOJTHOMOYEHHBIX
COCTaBILATH IPOTOKOIIBI 00 a1MHU-
HUCTPATHBHBIX IIPABOHAPYIICHUSX,
IpeyCMOTPEHHBIX 3akoHOM CBepa-
JIOBCKOU 00nacTu
3aKymKa TOBapoB, paboT U yCIIyT AT
obecriedeHust ToCyAapCTBEHHBIX (My-
HHULUMAIbHBIX) HYXKI
WHble 3aKynKy TOBapoB, paboT u yc-
JIyT U1 00€CIIeUCHHS TOCY1apCTBEH-
HBIX (MyHUIUIAIBHBIX) HYXK]T
Ipouas 3axymka ToBapoB, paboT u
yeiyr
OcyIecTBICHHE FOCYIapCTBEHHOTO
nostHoMouust CBepUTOBCKOI o0acTi
10 CO3JAHUIO aMUHUCTPATHBHBIX
KOMHCCHIH

517439

517439

36 468,9

36 468,9
28 009,9

8459,0

15 275,0

15 275,0

13 675,0
1 600,0

3304,0
2873,0

145,0

145,0

145,0

2728,0
2728,0
2728,0

305,0
305,0
305,0

305,0

0,2

0,2

0,2

0,2

125.8

174

175
176

177

178

179

180
181

182

183
184

185

186

187
188

189

190

191

192
193

194

195

196
197

198

199

0113

0113
0113

0113

0113

0113

0113
0200

0203

0203
0203

0203

0203

0203
0203

0203

0300

0310

0310
0310

0310

0310

0310
0310

0310

0310

9900041200

9900041200
9900041200

9900041200

9900041200

9900041200

9900041200

1400000000
1420000000

1420751180

1420751180

1420751180
1420751180

1420751180

0600000000
0610000000

0610101105

0610101105

0610101105
0610101105

0610101105

0610101105

100

120
121

129

200

240
244

100

120
121

129

100

110
111

119

200

Pacxozpl Ha BBIIIATH IEPCOHATY B
LeJIX 00eCIeUeH s BBIIOTHCHUS
(byHKIMIT rOCYIapCTBEHHBIMU (MYHH-
LUIadbHBIMI) OpTaHaMH, Ka3eHHBIMU
YUPEKACHUSAMH, OpraHaMH yIpaBIIe-
HUSI TOCYIapCTBEHHBIMU BHEOIOIDKET-
HBIMH (OHIAMU
Pacxozibl Ha BBINIATHI IEPCOHATY
TOCYIapCTBEHHBIX (MyHHUIHUINAIbHBIX)
OpraHoB
DoH OIIIATEI TPYy/a TOCYAAPCTBEH-
HBIX (MYHHIUIAJIbHBIX) OPraHOB
B3HOCBI 10 00513aTEIEHOMY COLH-
aIbHOMY CTPAaXOBAHHIO HA BBIILIATHI
JICHEIKHOTO COIEPIKAHUS U HHBIC BBI-
IUIaThl PAOOTHUKAM TOCYIaPCTBEHHBIX
(MyHHIMIATBHBIX) OPTaHOB
3aKyrka TOBapoB, paboT U yCIyT JUls
00eCIIeueH s TOCyIapCTBEHHBIX (My-
HULUNATIBHBIX) HYX
VHble 3aKynKH TOBapoB, paboT U yc-
JyT [U1s1 00ecreyeHus FoCcy1apCTBeH-
HBIX (MYHHUIUIATIBHBIX) HYXK]T
TIpouas 3aKynka ToBapoB, paboT 1
yeiyr
HALIMOHAJIBHASI OBOPOHA
MoOunu3anoHHas 1 BHEBOHCKOBas
HIOJITOTOBKA
MyHnununanbHas nporpamma «Pas-
BUTHUE MOJIOJICKHOM TTOTUTUKH U TIa-
TPUOTHYECKOE BOCIUTAHHE IPAXKIAH
B ApaMIIILCKOM TOPOJICKOM OKpYTe
110 2028 roma»
I'paxxnanckoe 0Opa3oBaHue U NATPUO-
THUYECKOE BOCIIUTAHUE TPAKAAH
OcymiecTBICHHE TOCYIapCTBEHHBIX
nonHomounii Poccuiickoit ®ene-
palHy [0 IEPBUYHOMY BOMHCKOMY
ydery
Pacxozsl Ha BBIIIATHI IEPCOHATY B
LEJIX 00eCTICICHNS BBIIOTHCHUS
(byHKIHMIT rOCYIapCTBEHHBIMU (MYHH-
LUIaIbHBIMI) OPTaHAMH, Ka3eHHBIMU
YIPEKIACHUSIMHE, OpraHaMH yIIpaBIIe-
HHSI TOCY/IapCTBEHHBIMU BHEOIOJDKET-
HBIMH (OHTAMU
Pacxozpl Ha BBINIATHI IEPCOHATY
rOCYapCTBEHHBIX (MyHHUIUINAIbHBIX)
OpraHoB
DoH OIIIATEI TPY/a TOCYAAPCTBEH-
HBIX (MYHHUIIUTIAJIbHBIX) OPraHOB
B3HOCBI 110 00513aTEIEHOMY COLH-
aIbHOMY CTPaXOBAHHIO HA BBIIIIATHI
JICHEIKHOTO COAEPIKAHUS U HHBIC BBI-
IUIaThl PAOOTHUKAM TOCYIaPCTBEHHBIX
(MyHHUIMIATBHBIX) OPTaHOB
HALIMOHAJIbHA S BE3OITIAC-
HOCTb U ITIPABOOXPAHUTEJIb-
HAS TEATEJIBHOCTb
3aiura HaCeJICHUS U TEPPUTOPHU
OT Ype3BbIYAMHBIX CUTYaIMH Ipu-
POIHOTO U TEXHOTCHHOTO XapaKTepa,
noxkapHasi 0e30MacHOCTh
MyHnurnanasHas nporpamma «Oo6e-
crieueHue oOIeCTBEHHOI Oe3omac-
HOCTHU Ha TEPPUTOPUH APAMUIIBECKOTO
ropozckoro okpyra 0 2028 roga»
I'paxxnanckast 060poHa U 3aI[UTa OT
Ype3BbIUAMHBIX CUTYaLU
O6ecneuenne nearensHoctd MKY
«leHTp rpaxIaHCKO# 3aIuThl Apa-
MHJIBCKOTO TOPOACKOTO OKPYTa
Pacxozp! Ha BBIILIATHI IEPCOHATY B
LEJIX 00eCTIeYeH s BBIIOIHCHUS
(byHKUUMIT rocy1apCTBEHHBIMU (MyHHU-
[UIaTbHBIMI) OpTaHaAMU, Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUIMHU, OPIraHAMH YIIpaBlie-
HHSI TOCYIapCTBEHHBIMU BHEOIODKET-
HBIMH (OHIIAMU
Pacxozb! Ha BBIILIATHI IEPCOHATY Ka-
3EHHBIX YUPESIKICHUN
DoHJ1 O1UIaThI TPYAA YUPEKIACHUH
B3HOCHI 110 00s13aTeIBHOMY COLUATB-
HOMY CTPaXOBaHMIO HA BBIILIATHI 110
oriare TpyAa pabOTHUKOB H HHBIC
BBITUIATEl PAOOTHHKAM YUPEKACHUH
3aKyInKka TOBapoB, padoT U yCIIyT IS
00eCIeyeH s FOCyI1apCTBEHHBIX (My-
HHUIHUNATbHBIX) HYXI

111,2

11,2
85,4

25,8

14,6

14,6

14,6
1 808,1

1 808,1

1 808,1
1 808,1

1 808,1

1 808,1

1 808,1
1388,7

419.4

17 635,2

16 235,2

16 235,2
13 988,2

13 206,2

125152

125152
96123

29029

691,0




