



147 0113	1530000000	Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства и транспортной инфраструктуры до 2028 года» Обеспечение деятельности МКУ «Управление зданиями и автомобильным транспортом Администрации Арамильского городского округа»	51 743,9		174 0113	9900041200	100	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	111,2
148 0113	1530101105	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	51 743,9		175 0113	9900041200	120	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	111,2
		Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов			176 0113	9900041200	121	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	85,4
149 0113	1530101105	100 Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	36 468,9		177 0113	9900041200	129	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	25,8
150 0113	1530101105	110 Фонд оплаты труда учреждений	36 468,9		178 0113	9900041200	200	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	14,6
151 0113	1530101105	111 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	28 009,9		179 0113	9900041200	240	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	14,6
152 0113	1530101105	119 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	8 459,0		180 0113	9900041200	244	Прочая закупка товаров, работ и услуг	14,6
153 0113	1530101105	200 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	15 275,0		181 0200			НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА	1 808,1
154 0113	1530101105	240 Прочая закупка товаров, работ и услуг	15 275,0		182 0203			Мобилизационная и вне войсковая подготовка	1 808,1
155 0113	1530101105	244 Закупка энергетических ресурсов	13 675,0					Муниципальная программа «Развитие молодежной политики и патриотическое воспитание граждан в Арамильском городском округе до 2028 года»	1 808,1
156 0113	1530101105	247 Непрограммное направление деятельности	1 600,0		183 0203	1400000000		Гражданское образование и патриотическое воспитание граждан	1 808,1
157 0113	9900000000	Выполнение других обязательств городского округа	3 304,0		184 0203	1420000000		Осуществление государственных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету	1 808,1
158 0113	9900001070	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	2 873,0					Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	1 808,1
159 0113	9900001070	200 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	145,0		185 0203	1420751180		Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	1 808,1
160 0113	9900001070	240 Прочая закупка товаров, работ и услуг	145,0		186 0203	1420751180	100	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	1 808,1
161 0113	9900001070	244 Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	145,0					Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	1 388,7
162 0113	9900001070	600 Субсидии бюджетным учреждениям	2 728,0		187 0203	1420751180	120	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность	419,4
163 0113	9900001070	610 Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	2 728,0		188 0203	1420751180	121	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность	17 635,2
164 0113	9900001070	612 Исполнение документов, предусматривающих обращение взыскания на средства местного бюджета и средства учреждений бюджетной сферы	2 728,0					Муниципальная программа «Обеспечение общественной безопасности на территории Арамильского городского округа до 2028 года»	16 235,2
165 0113	9900001102	305,0 Иные бюджетные ассигнования	305,0		189 0203	1420751180	129	Гражданская оборона и защита от чрезвычайных ситуаций	13 988,2
166 0113	9900001102	800 Исполнение судебных актов	305,0		190 0300			Обеспечение деятельности МКУ «Центр гражданской защиты Арамильского городского округа»	13 206,2
167 0113	9900001102	830 Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда	305,0		191 0310			Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	12 515,2
168 0113	9900001102	831 Осуществление государственного полномочия Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области	305,0		192 0310	0600000000		Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	12 515,2
169 0113	9900041100	0,2 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	0,2		193 0310	0610000000		Фонд оплаты труда учреждений	9 612,3
170 0113	9900041100	200 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	0,2		194 0310	0610101105	100	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	2 902,9
171 0113	9900041100	240 Прочая закупка товаров, работ и услуг	0,2		195 0310	0610101105	110	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	691,0
172 0113	9900041100	244 Осуществление государственного полномочия Свердловской области по созданию административных комиссий	0,2		196 0310	0610101105	111		
173 0113	9900041200	125,8			197 0310	0610101105			
					198 0310	0610101105	119		
					199 0310	0610101105	200		